1

 证券代码：000979      证券简称：中弘股份  公告编号：2016-048

中弘控股股份有限公司

关于子公司拟进行股权收购的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    2016年 1 月 7 日, 中弘控股股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了《关于全资子公司拟进行股权收购的提示性公告》，公司全资

子公司北京中弘投资有限公司（以下简称“中弘投资”）拟收购金时

代投资顾问（深圳）有限公司（以下简称“金时代顾问公司”）80%

股权。（详见 2016 年 1 月 7 日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上公司 2016-002 公告）。

中弘投资对金时代顾问公司进行了尽职调查工作，发现该公司股

权及债务关系复杂，法律关系不明晰，审计、评估工作无法有效开展，

为了更好地维护公司及广大中小股东的利益，中弘投资已决定终止本

次股权收购事项。

中弘投资未就本次股权转让签署正式协议，也未向转让方支付包

括交易诚意金在内的任何款项，本次终止股权收购未对公司造成损

失。

特此公告。

                              中弘控股股份有限公司

                                    董 事 会

                                  2016年5月12日